ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц ИИ
ЗАКРЫтого АдминистрАтивно-тЕрриториАльного оБрдзовдниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

43 // ///3 ль /i{3
Об утверждении Плана (Программы)
<Укрепление общественного

з/ (о ро IJ ья З АТО г. Раiдцу>rсны й Вл ади мирской
обrlасr,и Hzt 202З -2027 годы>

В соответствии со статьей |79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации>, с Федеральным законом от 0б.10.200З J\ъ 131-ФЗ <Об общих
приl.Iципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
руl(оводствуясь статьёй зб Устава муницип€Lльного образования здто
г. Радужный Владимирской области

ПоСТАНоВJIIIЮ:

1. Утвердить План (Программу) <Укрепление общественного
здоровья населения ЗАТо г.Радухсный Владимирской области на 2О2З-2027
годы)) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

З. Настоящее постановление вступает в силу
оф ициального опубликоuан"уцrrформац"о*rrо, бюллетене

со дня его
администрации

:]Аl'О г. Радужгtый [Зладим области <Радуга - информ>.

Глава города А.В. Колгашкин

Рассылка:

l -в ККиС
2 -в фин.управление
3-воЭ
4-вУо
5 -вдело
6 - Олесикову С.С.

е/ц

1-Iачальн

Зам.гла истрации города,
pyl(o арата

С.С. олесI,rков

Заtм.главьi lI14cTpaцLI14 города
по d)инансам и экономике,

О.М, Горштtова

|laLl&Il ьн I., к у rlрав!уtия образован ия
Т,Н, Путилова

I-Iачальrтtак LIесI(ого отдела
Т.С. Исаева

экономики
Т.П. Симонова

КУ кItомитет по культуре и
. О.В. Пивоварова

согласовано:

А--

ll]i:lil,"",,
tlll Р }2n5 _

спорту)

начальник Флан9ового управления